

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังนาลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองท่อ - พุ่งรางชั้น หมู่ที่ ๑๔ บ้านคลองห่อ ตำบลคลองโพธิ์ อำเภอทาบอง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	226.80	2,449,440.00	1.3353	302.84	3,270,737.23
7	1.1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	405.000	240.00	97,200.00	1.3353	320.47	129,791.16
8	1.1.4 ป้ายบังคับ	ป้าย	2.000	8,000.00	16,000.00	1.3353	10,682.40	21,364.80
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.34	20.34	1.3353	27.16	27.16
รวมราคากลาง								9,999,622.76